

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	0	21	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	33	2	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом в фактического притока неких СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн/лет)	Дополнительно профессиональное обучение (дн/лет)	Дополнительное обеспечение (дн/лет)
		химический	биологические	аэрозоли пыли, шумов, электромагнитного поля	шум	кислоты/щелочи	ультразвук/воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	микроклиматические	ионизирующая радиация	травматические	одежда	температура рабочего процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок автохозяйство																							
2	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение																							
4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение с.Великорусское																							
5	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение с.Глуховка																							
6	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение д.Таволжанка																							
7	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение с.Новый Свет																							
8	Машинист насосных установок	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение д.Крутые Луки																							
9	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение станция Валерино																							
10	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение с.Ивановка																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Машинист насосных установок	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение д.Ковалево																							
12	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение с.Орловка																							
13	Машинист насосных установок	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение д.Старый Ревель																							
14	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение с.Сорочино																							
15	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоотведение с.Сорочино																							
16	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение д.Докучаевка																							
17	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение с.Куликово																							
18	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение д.Куликово правый берег																							
19	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение д.Новое Село																							
20	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение с.Тургеневка																							
21	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение д.Архангелка																							
22	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоснабжение с.Лагушино																							
23	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ *В.Б. Шальпин* _____ Шальпин В.Б. _____ 15.04.2016 _____
 (должность) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда _____ *С.А. Герасимова* _____ Герасимова С.А. _____ 15.04.2016 _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший инспектор по кадрам
(должность)


(подпись)

Саловская Е.В.
(Ф.И.О.)

15.04.2016
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№2223
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Быстрова В.Н.
(Ф.И.О.)

23.03.2016
(дата)